附件2
重点民生实事经费支出情况统计表
填报单位：浏阳市人力资源和社会保障局
	项目名称
	国    家
投入资金
	省    级
投入资金
	市    州
投入资金
	县市区、乡镇
投入资金
	其他投入
	合计

	开展政府补贴性职业技能培训
	0
	0
	4887.8万元
	115.63
	0
	5003.5万元

	农村转移就业劳动者
	0
	0
	3460.2万元
	54.64
	0
	3514.9万元

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


联系人：张学锋	        联系电话： 83631186        填报时间：2021年12月 8日

